SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9321 – direcao@ccb.ufsc.br

PORTARIA Nº 067/CCB/2013

COMISSÃO PIBIC/CNPq/BIPI/UFSC 2013/2014

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições,

                                                         RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores Doutores Marcelo Farina, Ana Maria Viana,

José Eduardo da Silva Santos, Malva Isabel Medina Hernandes, Daniel Santos Mansur, Aira

Maria Bonfim Santos, Fernanda Barbosa de Lima Christian, Angélica Francesca Maris, para

sob a Presidência do primeiro, constituírem Comissão de Seleção e Acompanhamento do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica da UFSC (PIBIC/CNPq e BIPI/UFSC)

2013/2014, no âmbito do Centro de Ciências Biológicas.

Art. 2º - Conceder 02 (duas) horas semanais aos membros da respectiva

Comissão para esta atividade.

Art. 3º - A referida Comissão terá validade de um ano, a partir desta data.

Florianópolis, 08 de abril de 2013.

Profª Drª Sônia Gonçalves Carobrez

Diretora do Centro de Ciências Biológicas